
NEWSLETTER

PRVNÍ ŠKOLNÍ DEN
04.09.2023

28.09.2023 
Den české státnosti. Tento český státní svátek je
zároveň svátkem sv. Václava, přemyslovského
knížete, patrona Čech a Moravy a jednoho 
z tradičních symbolů našeho státu. Na tento den
jsme si pro Vás připravili tradiční česká jídla, která
Vás zaručeně potěší. 

Kdo by taky nemiloval klasiku - smažák v trojobalu?
 

Školáci se nám opět vrací do lavic! 
Přijďte s Vašimi ratolestmi oslavit první školní
den po prázdninách. Připravili jsme pro Vás
speciální denní menu vhodné jak pro děti, tak 
i rodiče. Pro prvňáčky máme pohár zdarma!

Těšíme se na Vás. 

09/2023

děkujeme Vám za přízeň a podporu.
V tomto dalším vydání našeho Vista newsletteru bychom
Vás rádi upozornili na skvělou akci pro školáky, na
speciální menu na svátek Den vzniku samostatného
československého státu, ale také na datumy, kdy naše
restaurace zůstane uzavřena pro veřejnost z důvodu
konání soukromých akcí. 

Přejeme Vám úspěšný start po prázdninách. 

Vážení hosté,

ČESKÉ MENU

https://cs.wikipedia.org/wiki/Svat%C3%BD_V%C3%A1clav
https://cs.wikipedia.org/wiki/P%C5%99emyslovci
https://cs.wikipedia.org/wiki/Patrocinium


PLÁNUJETE VÁNOČNÍ VEČÍREK?

www.restauracevista.cz

Ač jsou vánoční svátky ještě pár měsíců před námi,
nikdy není brzy na plánování příjemného večírku 
s Vašimi přáteli, rodinou či kolegy z práce.

Na Vistě jsme na takové akce více než připraveni a rádi
Vám sestavíme nezávaznou nabídku a kalkulaci
Vašeho večera. Nabízíme cateringové služby, sweet
bar, koktejlový bar, velkoplošnou televizi na promítání,
personalizované dárkové balíčky a další služby.
Nesmíme také opomenout vyhřívanou zimní terasu.

V případě zájmu se nebojte nás kontaktovat. 

Váš tým Restaurace Vista

ZÁŘÍ NA VISTĚ 

sobota 16.09.
pátek 22.09
sobota 30.09.,

Omlouváme se Vám za možné komplikace 
v tomto měsíci. Rádi bychom Vás tímto
upozornili na tyto datum:

kdy naše restaurace zůstane uzavřena pro
veřejnost z důvodu konání soukromých akcí 
a svateb. 

Děkujeme za pochopení a budeme se na Vás těšit jiné dny. 

POTKEJTE NÁS NA
BILLBOARDU

Celé září můžete v Mladé Boleslavi potkat náš
billboard, na který jsme před časem vyhrali
předplatné ve Facebookové soutěži. Moc
děkujeme firmě Plakátov za tuto skvělou
příležitost. 

Jičínská, BAUMAX, Mladá Boleslav 


